
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУЙМЕТКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Школьная ,дом 4, с.Туйметкино, 423108

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ТУЙМƏТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Мəктəп урамы, 4 нче йорт, Туймəт авылы, 423108

      тел./факс email: 8-(84396) 3-72-90. Tuy.Cmn.2@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2015 г.                                                                                         № 104

О назначении на должность
руководителя Исполнительного комитета
 Туйметкинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с п.2 статьи 48 Устава Туйметкинскогосльского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и
заслушав выступления  депутатов Туйметкинского  сельского поселения
Каримова Рамила Ахатовича, депутата избирательного округа № 3, Сапхапову
Халиду Хабировну, депутата избирательного округа № 4 «О назначении на
должность Руководителя Исполнительного комитета Туйметкинского сельского
поселения»,  Совет Туйметкинского    сельского поселения  Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить  Руководителем Исполнительного комитета
Туйфметкинского     сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан Каримова Айдара Бахтияровича, депутата
избирательного округа  № 7

2. Данное Решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня его
принятия.

Глава Туйметкинского
сельского поселения                                                                            А.Б.Каримов




